
POSTANOWIENIE 118/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Polanów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. 
poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Polanów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 72/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Polanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 2125 zm. Dz. Urz. Woj . Zachodniopomorskiego 
z 2023 r. poz. 2508): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 
Kościernica, Kościerniczka, Krytno, Mirotki, Powidz, Stołpie, Sowinko 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Kościernica, 
Kościerniczka, Krytno, Mirotki, Powidz, Stołpie, Sowinko oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Kościernica 15 A, 76-010 Polanów, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rzeczyca 
Wielka, Rzeczyca Mała, Przybrodzie, Rochowo, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Rzeczyca Wielka, 
Rzeczyca Mała, Przybrodzie, Rochowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: 
Świetlicy Wiejskiej, Rzeczyca Wielka 4 A, 76-010 Polanów 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Polanowa, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

Id: 29C2D26C-B191-483B-8976-D5865782205E. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Polanów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 29C2D26C-B191-483B-8976-D5865782205E. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 118/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Polanów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Polanów: Bobolicka, Boczna, Cicha, Cmentarna, 
Doktora Bernarda Pietrzaka, Dworcowa, Gradowe 

Wzgórze, Klonowa, Kolejowa, Korczaka, Koszalińska, 
Lipowa, Łąkowa, Magazynowa, Mokra, Polna, 

Przytorze, Różana, Rybna, pl. Rynek Miejski, Stawna, 
Strumykowa, Świerczewo, Wolności, Zacisze, 

Zamkowa, Żwirowa 

Urząd Miejski 
w Polanowie, 

Blok I, 
ul. Wolności 4, 
76-010 Polanów 

2 

Polanów: Grabowa, Jana Pawła II, Leśna, Mariańskie 
Wzgórze, Młodzieżowa, Młyńska, Ogrodowa, 

Partyzancka, Plac Mestwina, Podmiejska, Poprzeczna, 
Sławieńska, Wiejska, Zielona 

Urząd Miejski 
w Polanowie, 

Blok II, 
ul. Wolności 4, 
76-010 Polanów 

3 Miejscowości: Bożenice , Buszyno, Doły, Komorowo, 
Krąg 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy, 

Krąg 5, 
76-010 Polanów 

4 

Miejscowości: Cetuń, Chocimino, Chocimino Leśne, 
Czarnowiec, Dadzewo, Dzikowo, Gilewo, Jacinki, 
Jaromierz Polanowski, Kania, Łokwica, Racibórz 

Polanowski, Rosocha, Smugi, Strzeżewo, Trzebaw, 
Warblewo, Wielin, Wietrzno, Zdzieszewo, Żdżar, 

Knieja 

Polanowski Ośrodek Kultury 
i Sportu, 

ul. Polna 4, 
76-010 Polanów 

5 

Miejscowości: Bagnica, Bartlewo, Chróstowo, 
Czyżewo, Dalimierz, Głusza, Gołogóra, Gosław, 
Gostkowo, Jeżewo, Kępiec, Kępiny, Kierzkowo, 

Kopaniec, Lipki, Liszkowo, Łąkie, Małomierz, Nowy 
Żelibórz, Piaskowo, Pieczyska, Pokrzywno, Pyszki, 
Racław, Samostrzel, Stare Wiatrowo, Stary Żelibórz, 

Zagaje, Żydowo 

Obiekt w Żydowie (dawna 
Szkoła Podstawowa), 

Żydowo 91, 
76-010 Polanów 

6 Miejscowości: Bukowo, Domachowo, Puławy, 
Rzyszczewko, Świerczyna 

Szkoła Podstawowa, Bukowo 
19, 

76-010 Polanów 

7 Miejscowości: Garbno, Karsinka, Karsina, Młyniska, 
Nacław, Nadbór, Osetno, Rekowo, Szczerbin 

Świetlica Wiejska, 
Nacław 27A, 

76-010 Polanów 

8 Miejscowości: Kościernica, Kościerniczka, Krytno, 
Mirotki, Powidz, Stołpie, Sowinko 

Świetlica Wiejska, 
Kościernica 15 A, 
76-010 Polanów 

9 Miejscowości: Rzeczyca Wielka, Rzeczyca Mała, 
Przybrodzie, Rochowo 

Świetlica Wiejska, Rzeczyca 
Wielka 4 A, 

76-010 Polanów 
 

Id: 29C2D26C-B191-483B-8976-D5865782205E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

